
Referat af ekstraordinær generalforsamling den 04.10.2025.             

i foreningen Rimsøhuset. 
 

Foreningen har 53 medlemmer heraf deltog 21 stemmeberettigede. 
 

Punkt 12 i vedtægterne - Opløsning 
Beslutning om opløsning af foreningen kan kun vedtages på en generalforsamling 

efter bestyrelsens indstilling og med 2/3 flertal af de fremmødte. Beslutningen 

anses dog alene for 

gyldig hvis minimum halvdelen af foreningens medlemmer er til stede på 

generalforsamlingen. Såfremt der opnås 2/3 flertal, men der ikke er nok 

fremmødte medlemmer, indkalder bestyrelsen til en ny generalforsamling, hvor 

foreningen kan opløses ved 2/3 flertal af de fremmødte. 

Der kan alene ske afstemning om opløsning hvor der forudgående er oplyst herom 

i den til medlemmerne fremsendte dagsorden. 

I tilfælde af opløsning overgives foreningens kapital til en institution, forening 

eller lignende med henblik på kulturelle og sociale aktiviteter og formål. 

Endelig beslutning herom træffes på den opløsende generalforsamling. 

 

Dagsorden: 

1. Valg af ordstyrer: Hanne Mogensen valgt til ordstyrer. Konstaterede at 

den ekstraordinære generalforsamling var lovligt indkaldt. Det blev 
besluttet at der skulle vælges to stemmetællere: Elisabeth Bjørn-

Nielsen og Henrik Legaard, valgt. 
2. Valg af referent: Jette Mouritzen valgt. 

3. Følgende forslag er til beslutning:                                                                                     
Bestyrelsen foreslår at sælge ”Foreningen Rimsøhuset” med tilhørende 

bygninger. Generalforsamlingen vedtog at huset kan sælges med 16 
stemmer for salg og 5 stemme mod salg. Da der ikke var nok 

fremmødte stemmeberettigede medlemmer, skal der afholdes nok en 
ekstraordinær generalforsamling. Den ekstraordinære 

generalforsamlinge afholdes den 18. november kl. 10.00.                                                                              
Er der et nyt hold der vil føre Rimsøhuset videre, skal der vælges 

medlemmer til en ny bestyrelse.                                                                                                   
4. Under pkt. 12 i vedtægterne – Opløsning: foreslåes det at følgende 

afsnit indføjes inden sidste linie.                      

”Generalforsamlingen kan også beslutte at kompensere – helt 
eller delvist – nogle af de medlemmer som har doneret 

kontante beløb til Rimsøhuset”                                                            
Generalforsamlingen vedtog vedtægtsændringen med 15 stemmer for 

og 6 stemmer imod. 
5. Eventuelt:  Poul Banks koncert den 29. november. Der er plads til 60 

personer. Pris 200,- kr. for musik og 50,- kr. for mad.  


